UBND HUYỆN KIM THÀNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 30/PGD&ĐT-GDTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Thành, ngày 17  tháng 10  năm 2014

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường tiểu học trong huyện.
Thực hiện công văn số 1244/SGDĐT-GDTH ngày 16/10/2014 về việc Tập huấn đổi mới sinh hoạt chuyên môn trong trường tiểu học, Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập:
1. Thành phần:
- Mỗi trường tiểu học cử 01 đồng chí Phó Hiệu trưởng tham dự

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 02 ngày, từ 7h30 ngày 23/10/2014 đến hết ngày 24/10/2014
- Địa điểm: Khách sạn Đồng Xanh-  48 Nguyễn Hữu Cầu- TP. Hải Dương.
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường cử đại biểu tham gia tập huấn theo đúng thành phần, thời gian và địa điểm quy định./.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã kí)
Bùi Văn Khoát